
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr VIII/55/15 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr VII/50/15 z dnia 25 czerwca 2015 roku w 

sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 

594 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Rady Miejskiej Wąsosza Nr VII//50/15 z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany w 

budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 065 403,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 241 032,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 911 805,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 636 926,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 274 879,00 zł 

 

 przychody          1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

Deficyt budżetu  pokryty zostanie planowaną pożyczką.” 
 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


